[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]165

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 14.04.2020 № 46
«Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных
на осуществление проверочных
мероприятий по соблюдению мер,
установленных нормативными
правовыми актами автономного
округа и муниципальными
правовыми актами, в связи
с введением в автономном округе
режима повышенной готовности
на период эпидемиологического
неблагополучия, связанного
с распространением коронавирусной
инфекции (СОVID-19)»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, распоряжением Правительства Российской Федерации
от 12.04.2020 № 975-р, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2020 № 36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонару-шениях», Уставом городского округа город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 14.04.2020 № 46 «Об утверж-дении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление прове-
рочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными
правовыми актами автономного округа и муниципальными правовыми актами,
в связи с введением в автономном округе режима повышенной готовности
на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распростра-
нением коронавирусной инфекции (СОVID-19)» (с изменениями от 14.07.2020 № 77, 09.11.2020 № 160) следующие изменения:
1.1. В заголовке постановления слова «в связи с ведением» заменить                  словами «в связи с введением».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Главы города от 09.11.2020 № 160 «О внесении изменений в постановление Главы города от 14.04.2020
№ 46 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных
на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установ-
ленных нормативными правовыми актами автономного округа и муници-
пальными правовыми актами, в связи с ведением в автономном округе режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия,
связанного с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)».
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города			                                                               В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от ___________ № _______

Перечень
должностных лиц, уполномоченных на осуществление проверочных
мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными
правовыми актами автономного округа и муниципальными правовыми
актами, в связи с введением в автономном округе режима повышенной
готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного
с распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)

	№
п/п
	Наименование должностного лица

	1
	Начальник управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям Администрации города
Пухтеев Олег Вадимович

	2
	Заместитель начальника управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города
Рачёв Андрей Александрович

	3
	Директор муниципального казённого учреждения
«Сургутский спасательный центр»
Неретин Сергей Геннадьевич

	4
	Заместитель директора муниципального казённого учреждения
«Сургутский спасательный центр»
Киселёв Олег Михайлович

	5
	Заместитель директора муниципального казённого учреждения
«Сургутский спасательный центр»
Лапин Олег Михайлович

	6
	Заместитель директора муниципального казённого учреждения
«Сургутский спасательный центр»
Москалишин Евгений Васильевич